
Universitetet i Oslo 
Institutt for klinisk medisin 
 

Sekretariat instituttråd: Jorun Ur 
E-post: jorun.ur@medisin.uio.no 
http://www.med.uio.no/klinmed/om/organisasjon/radet/ 

 

Referat fra instituttrådsmøte 25. september 2013 

 

Til stede: 

Ivar P. Gladhaug (møteleder), Drude M. Fugelseth, Torbjørn Omland, Edvard Hauff, Finn Olav Levy, Borghild 

Roald, Ida Rashida Khan Bukholm, Cathrine Fladeby, Vigdis Bjerkeli. 

Fra administrasjonen: Hans Mossin, Jorun Ur (referent) 

Forfall: Inger Øynebråten, Helene Burhol/Øystein Horgmo, Thea Wikesland Flaen, Silvia Hasle Mo 

 

Sak Gjennomgang Konklusjon/oppfølging 

 

Sak 19/13 

 

 

Sak 20/13 

 

 

Innkalling og dagsorden 

Ingen merknader 

 

Referat fra forrige møte  
Sak 14/13: Formuleringen endres fra 

«Det påpekes at ett av flere kriterier å 

vurdere søkere etter kan være…» til «Det 

ble diskutert at ett av flere kriterier å 

vurdere søkere etter kan være….» 

 

Godkjent 

 

 

Godkjent med den merknaden som fremkom i 

møtet 

 

Sak 21/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 22/13 

 

 

 

 

Virksomhetsrapport pr 2. tertial 2013 

Virksomhetsrapport per 23.09 var sendt 

ut. Instituttrådet påpeker at det er lite 

tilfredsstillende med så lite økonomisk 

handlingsrom. Instituttrådet anmoder 

administrasjonen om å arbeide langsiktig 

for å skape rom for strategiske satsninger 

etter 2017 når ny ordning for driftsmidler 

er ferdig implementert, og om å 

synliggjøre behovet for strategiske 

satsninger. Instituttrådet støtter 

administrasjonens risikovurdering når det 

gjelder undervisningsressurser med tanke 

på forholdet mellom normtall, 

undervisningsplikt og omlegginger i Oslo 

2014.  

 

Arbeidet med årsplan 2014 – 2016  

Hans Mossin redegjorde for det 

pågående arbeid med årsplan 2014 – 

2016 som skal ferdigstilles innen 1. 

 

Instituttrådet tar rapporten til orientering.  

 

Administrasjonen følger opp spørsmålet om 

strategiske satsninger i neste langtidsperiode.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instituttrådet tar redegjørelsen til orientering.  
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Sak 23/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 24/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sak 25/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

desember. Årsplanen rulleres årlig. 

Arbeidet gjøres innen rammen av UiOs 

strategiske plan, fakultetets strategiske 

plan og fakultetets årsplan. Har som 

ambisjon å lage konkrete tiltak innen 

forskning, undervisning, formidling og 

administrasjon/ledelse. Årsplanen legges 

frem for instituttrådet i møte 27.11.   

 

Om instituttrådsvalget 

Valgstyret har hatt sitt første møte og 

arbeidet er godt i gang. Nettside med 

informasjon om valget til alle ansatte 

publiseres 9. oktober. Frist for å foreslå 

kandidater er 23.oktober. Valget pågår i 

perioden 4. nov – 20. nov og resultatet 

gjøres kjent to dager etterpå. 

Instituttleder anmoder instituttrådets 

medlemmer om å være aktive i sine 

miljøer for å lansere kandidater. Det er 

også mulig for nåværende medlemmer å 

la seg foreslå for gjenvalg. 

 

Funksjonen som PhD-koordinator ved 

Klinmed 

Ludvig Munthe har tiltrådt stillingen, 

som vil bli nærmere definert i samarbeid 

mellom fakultet og institutt nå. Siden 

stillingen er ny må vi også se an hvordan 

det er hensiktsmessig at den utvikler seg 

over tid. Instituttrådet ber om nærmere 

informasjon om stillingen i neste møte. 

 

Funksjonen som utdanningsleder ved 

Klinmed  

Stillingen skal utlyses som 

åremålsstilling (prof/1.am) basert på 

beskrivelse i styresak fra fakultetet juni 

2013. Undervisningsdelen av stillingen 

skal brukes som utdanningsleder i 50 %, 

resterende 50 % er forskerstilling. Blir en 

viktig stilling i instituttet. Instituttleder 

ønsker innspill til utlysningsteksten fra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instituttrådet tar redegjørelsen til orientering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instituttrådet tar redegjørelsen til orientering.  

 

Det gis nærmere informasjon om stillingen i 

neste møte.  

 

 

 

 

 

 

Instituttrådet tar redegjørelsen til orientering. 

 

Instituttleder takker for nyttige innspill til 

utlysningsteksten. 
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Sak  26/13 

 

 

instituttrådet. Momenter fra samtalen: 

- Reell kompetanse på utdanning 

(elementer som kan inkluderes: 

formell pedagogisk utdanning, 

forståelse for moderne pedagogikk, 

undervisningsefaring, erfaring fra 

undervisningsplanlegging og 

administrative funksjoner innen 

utdanning, publisering om utdanning)  

- Personlige egenskaper (jfr behov for 

fleksibilitet) 

- Synliggjøre at vedkommende må ha 

en rolle ift mange aktører, også 

undervisningsledere 

- Synliggjøre fagene som inngår i 

Klinmeds undervisningsansvar 

- Synliggjøre hvis rolle også ift 

masterstudiet 

- Utlysningen må ikke snevre inn for 

mye - bruke åpne formuleringer 

- Må ha medisinerutdanning 

 

Finansiering av stillinger ved 

universitetssykehusene 

Både OUS og Ahus har bekreftet at de 

avvikler tidsbegrenset finansiering av 

kombinerte stillinger i forlengelsen av at 

UiO. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instituttrådet tar redegjørelsen til orientering  

  

Sak 27/13 Eventuelt 

Ingen saker 
 


